
 
                                    UCHWAŁA Nr XXXVIII/321/10  
                                    RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 
                                    z dnia 30 sierpnia 2010r. 
 
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania 

budżetu Gminy Sompolno, informacji o kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu 
wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury 
za I półrocze roku budżetowego. 

 
Na podstawie art. 266, ust. 2 w związku z art. 265 pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240, ze zmianami) 
Rada Miejska w Sompolnie uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 
Ustala się zakres i formę pisemną informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy 
Sompolno za pierwsze półrocze, obejmującą: 
1. Tabelaryczne zestawienie dochodów w pełnej szczegółowości. 
2. Tabelaryczne zestawienie wydatków w pełnej szczegółowości. 
3. Tabelaryczne zestawienie wykonania zadań majątkowych. 
4. Tabelaryczne zestawienie realizacji zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych. 
5. Tabelaryczne zestawienie dotacji udzielanych z budżetu. 
6. Część opisowa, z uwzględnieniem w szczególności: 

a) skutków obniżenia górnych stawek podatków, 
b) skutków zastosowanych ulg i umorzeń podatków, 
c) podjętych działań zmierzających do zastosowania środków egzekucyjnych do 

osób zalegających, 
d) stanu należności i zobowiązań, w tym wymagalnych, 
e) wykonania głównych dochodów i znaczących wydatków, w tym majątkowych,  
f) udzielonych dotacji z budżetu, 
g) pozyskanych dotacji z innych budżetów, 
h) informacji o wykonanej kwocie deficytu lub nadwyżki budżetu. 

 
§ 2. 
Ustala się zakres i formę pisemną informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej zawierającą: 
1. Zestawienie tabelaryczne obejmujące jej realizację, sporządzone w 
szczegółowości wynikającej z uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej.   
2. Informację o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 
ustawy o finansach publicznych, określonych w załączniku do uchwały w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej - w formie zbiorczego zestawienia tabelarycznego. 

 
§ 3. 
Ustala się zakres i formę pisemną informacji o przebiegu wykonania planów 
finansowych za pierwsze półrocze samorządowych instytucji kultury dla, których 
Gmina Sompolno jest organem założycielskim, w szczegółowości określonej w 
zatwierdzonym planie finansowym w układzie plan i wykonanie, z uwzględnieniem 
stanu należności i zobowiązań, w tym wymagalnych oraz kwot dotacji z budżetu, w 

 



tym podmiotowej. Informacja winna zawierać omówienie głównych pozycji wykonania 
planu finansowego. 
 
§ 4. 
Informację, o której mowa w § 2 sporządza się i przedkłada Radzie Miejskiej po raz 
pierwszy za pierwsze półrocze 2011 roku. 
 
§ 5. 
Traci moc uchwała nr XLI/326/06 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 21 lipca 2006 r. 
w sprawie ustalenia zakresu i formy sporządzania informacji o przebiegu wykonania 
budżetu Gminy Sompolno za pierwsze półrocze oraz informacji o przebiegu 
wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury.  
 
§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 
 
§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
                                                                                              PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                                Roman Bednarek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr XXXVIII/321/10  Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 30 sierpnia 2010r. 
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy 
Sompolno, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz 
informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji 
kultury za I półrocze roku budżetowego. 
 
W myśl art. 266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 
organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego określa zakres i formę 
informacji o przebiegu wykonania budżetu, informacji o przebiegu wykonania planu 
finansowego samorządowych instytucji kultury uwzględniającej stan należności i 
zobowiązań, w tym wymagalnych oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej 
prognozy finansowej w tym o przebiegu przedsięwzięć ujętych w załączniku do 
uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej za pierwsze półrocze. 
 
W związku z art.122 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych, uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 
organ stanowiący podejmuje nie później niż uchwałę budżetową na rok 2011, zatem 
informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej zostanie po raz 
pierwszy przygotowana i przedłożona Radzie Miejskiej za pierwsze półrocze 2011 r. 
 
W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest niezbędne. 
 
                                                                                              PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                               RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                               Roman Bednarek 
 

 


